

ราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนประปา จากถนนศาลายา-บางภาษี เลียบถนนข้างหมู่บ้านสิวรัตน์ 7 และเลียบคลองขอมบนไปทางบ้านนางตุน หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.คลองโยง อ.พุทธเมธาสถ จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพุทธเมธาสถ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1.1	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกัน								
	1.1.1 ท่อ PVC. ขนาด ๑3"ชนิดเกลยธรรมดา ชั้น 13.5	394	ฟุต	504.00	198,576.00	200.00	78,800.00	277,376.00	
	1.1.2 ข้อต่อตรง PVC. ขนาด ๑3"	393	อัน	44.00	17,292.00	13.00	5,109.00	22,401.00	
	1.1.3 ข้อต่อ 90° PVC. ขนาด ๑3"	20	อัน	72.00	1,440.00	20.00	400.00	1,840.00	
	1.1.4 ข้อต่อสามทาง ขนาด ๑3"	2	อัน	140.00	280.00	40.00	80.00	360.00	
	1.1.5 ข้อต่อสามทาง ขนาด ๑3" ถัดขนาด	16	อัน	110.00	1,760.00	30.00	480.00	2,240.00	
	ยอดยกไป				219,348.00		84,869.00	304,217.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ...ว่าที่...ร.อ.ประธานกรรมการ

ลงชื่อ...กรรมการ

ลงชื่อ...กรรมการ

(อหุสรีณ อินท)

(นายชัยยศ มะณีณ)

(นายชัยรัตน์ เสนะพถ)

ราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนประปา จากถนนศาลา-บางภาษี เลียบถนนข้างหมู่บ้านสิริวัฒน์ 7 และเลียบคลองชลประทานไปทางบ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.คลองโยง อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพุทธมณฑล

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				219,348.00		84,869.00	304,217.00	
	๑ 1" พร้อมเชื่อมต่อระบบน้ำดื่มมาตร								
	น้ำดื่ม PVC.								
	1.1.6 ซื้อมต่อสามทาง ขนาด ๑ 3" ลวดขนาด	1	อัน	118.00	118.00	30.00	30.00	148.00	
	๑ 2" พร้อมเชื่อมต่อระบบน้ำประปาดื่ม PVC.								
	1.1.7 ประตุน้ำ PVC. ขนาด ๑ 3"	4	เครื่อง	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	
	1.1.8 น้ำยาประสาหมท่อ PVC.	6	กระป๋อง	434.00	2,604.00	-	-	2,604.00	
	ยอดยกไป				223,070.00		85,099.00	308,169.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ...ว่าที่...ร.อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(อนุสรณ์ อินช)

(นายชัยยศ มะลิณ)

(นายชัยรัตน์ เสนะพล)

ผู้ใดต้องการ/งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนประจำ จากถนนศาลาया-บางมาชี เลียบถนนวังหมื่นบ้านสิริวรินทร์ 7 และเลียบคลองซอยบนเส้นทางวังบ้านทุ่งต้น หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพุทธมณฑล
 ประเมินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน้า:๑๒๓

ประมาณการโดย คณะกรรมาธิการที่ดิน ศก. กส. ก.									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอยกมา				223,070.00		85,099.00	308,169.00	
	1.1.9 ชุดดินพร้อมถมดิน	31	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,069.00	3,069.00	
	1.1.10 คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ม.)	-	ลบ.ม.	2,121.00	-	306.00	-	-	
	1.1.11 รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบ่มดิน	-	ตร.ม.	-	-	70.00	-	-	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล คับเพลิงและป้องกัน(1.1)				223,070.00		88,168.00	311,238.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ร.อ. ประทานการมการ

ลงชื่อ.....การมการ

เลขที่.....กรรมการ

(อนันต์ อินท)

(นายสุบศ มະลีน)

(๒๗๖) ๒๕๖๖